
発   行  2024 年 3 月 中田踊場自治会 

資源集団回収 紙類・布類・アルミ缶 

2 月 3,000 円 
資源回収は自治会の貴重な収入源になって

おります。各組のルールに従ってご協力の

ほど、よろしくお願いします。 

2024 年度 役員募集について 

自治会のお仕事に興味がありませんか？ボ

ランティアとして地域の為に活動してくれる方

を募集しています。理事さんや 

役員にお気軽にお知らせください。 

仕事をしている方も相談ください。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[育阿1] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
今年度も、自治会活動にご協力いただき、ありがとうございました。今年度役員の皆様、お疲れさまでした。 

中田踊場自治会ホームページ 
こちらから ➡ 

中田踊場自治会報 

自治会の入退会  

3 組  入会  1 世帯 

7 組  退会  1 世帯 

8 組  退会  1 世帯 

11 組  入会  1 世帯 

2024 年度 自治会総会について  

過去数年間、書面による表決を行っておりましたが、2024 年度は総会が行われます。会員の皆様には総会議

案書を配布いたします。事業報告、会計報告、役員選考報告などを行う、年に一度の総会になります。会員の

皆様のご意見を伺い、自治会活動を理解していただくため、出席を賜りますようお願いします。会員の過半数以

上で決議されます。欠席される方は、必ず、回覧される委任状に署名をお願いします。 

◆日時：4 月 14 日（日）10 時から 

◆場所：中田踊場自治会館  （泉区中田南 1-29-34） 

2024 年 3 月号 

ちびっ子集まれ褶褷褸褹褻褼褺褶褷褸褹褻褼褺褶褷褸褹褻褼褺 雨天中止 

3 月 23 日(土) 10：00~11：30 中田町第五公園 

中田町第九公園ではないのでご注意ください。申し込み

不要、水筒持参、汚れても良い服で参加してください。 

入退会の情報 

お引越しなどで自治会を入会したり、退会がある場合は

各組の理事さんにお知らせください。 

公園愛護会老耀老耀 

中田第九公園老耀 3 月 18 日（月）8：00～8：30 

中田町鯉久保公園荆荇荈草荊 4 月 15 日（月）8：00～8：30 

３・４月の会館・公園清掃羪羬羫  

 会  館 中田第九公園 中田町鯉久保公園 

3 月 12 組 14 組 なし（工事中のため） 

4 月 2 組 3 組 未定 

清掃は、原則当該月の最終日曜日です。参加人数が少ない組もあるようで

す。地域の交流を兼ねて、是非ご参加のほど、よろしくお願いします。  
※体調不良の方の参加はお控えください。 

コスモスの会 (茶話会・手作り昼食)  

日 時 ： 3 月 14 日(木) 10 時 30 分～ 

場 所 ： 中田踊場自治会館 

会 費 ： 200 円 

※準備の都合上、毎月 1 日までに民生委員へ申し込みをお願いします。 

 

グラウンドゴルフ同好会 

場所：中田第九公園 

曜日：毎週水曜日 / 第 1・第 2・第 4 土曜日 

時間：9～11 時 

カラオケ同好会 

場所：フロンティア 

曜日：毎月第 3 月曜日 

時間：13～16 時 

健康麻雀同好会 

場所：中田踊場自治会館 

曜日：毎週月曜日（祝日はなし） 

時間：13～17 時 

お絵描きクラブ 

場所：中田踊場自治会館 

曜日：毎週水曜日 

時間：10～12 時 


